Заявка на уменьшение максимальной мощности энергопринимающих устройств заявителем в адрес сетевой организации (лица, указанные в п. 13 Правил * не имеют право на снижение объема максимальной мощности)

«___» ______________ 20__ года
Директору ООО ИЦ «Сибирьэнергия»
А.В. Перминовой
ЗАЯВКА
От ___________________________________________________________________________________________________
(для юридических лиц – полное наименование и номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц; для индивидуальных предпринимателей – номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей и дата ее внесения в реестр; для физических лиц – серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством РФ, страховой номер индивидуального лицевого счета заявителя)
Место нахождения Заявителя: _________________________________________________________________

Фактический адрес Заявителя: __________________________________________________________________
Уведомляю Вас о своем желании снизить объем максимальной мощности _______________________________________________________________________________________________________(наименование энергопринимающего устройства – производственный корпус, административное здание, помещение, киоск и т.д.)
расположенного по адресу: _______________________________________________________________________
в пользу сетевой организации и прошу выдать документ, подтверждающий технологическое присоединение.
Максимальная мощность: _________ кВт.

Уровень надежности энергопринимающих устройств: ____
Объём мощности, на который уменьшается максимальная мощность: __________ кВт.
Электроснабжение указанного энергопринимающего устройства осуществляется от ______________________________________________________________________________________________
(наименование и принадлежность объекта электросетевого хозяйства, от которого в надлежащем порядке осуществлено технологическое присоединение энергопринимающих устройств)
Руководитель организации:

____________________________________ М.П. ___________________________________________________

должность руководителя организации

подпись

Ф.И.О.

Ф.И.О. исполнителя: ___________________,
контактный телефон (адрес электронной почты): _________________________________
К заявке прилагаются следующие документы:
1) для юридических лиц – копии Устава, документа, подтверждающего полномочия руководителя; свидетельства о государственной регистрации юридического лица, свидетельства о постановке на учет в налоговом органе; для индивидуальных предпринимателей – копии паспорта с регистрацией места прописки, свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя; для физических лиц – копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством РФ;
2) копия документа, подтверждающего право собственности или иное предусмотренное законом основание на объект капитального строительства или земельный участок, на котором расположены объекты заявителя (при уменьшении мощности с нестационарного объекта);

3) доверенность или иные документы, подтверждающие полномочия представителя заявителя, подающего и получающего документы, в случае если заявка подается в сетевую организацию представителем заявителя;
4) копии документов о технологическом присоединении (в качестве данных документов могут быть предоставлены: договор об осуществлении технологического присоединения и технические условия (с изменениями и дополнениями), акт разграничения балансовой принадлежности электрических сетей, акт о технологическом присоединении, однолинейная схема электроснабжения объекта, договор энергоснабжения).
Примечания:

1. Заявка направляется Заявителем в Сетевую организацию в 2 экземплярах с описью вложения.

Кроме того, приложенные к заявке копии документов должны быть заверены лицом, подающим заявку.

Опись вложения может быть предоставлена на отдельном листе, либо прилагаемые документы могут быть перечислены в качестве приложений в заявке.

2. При сдаче и получении документов представителям заявителей необходимо иметь при себе доверенность.

* – «Правила технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям», утвержденные Постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 № 861.